: • 	,
Jàrdim

Chaéara 	'
Chá araSantaméli

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja feito UM

ESTUDO PARA MANUTENÇÃO NA AVENIDA MANOEL RUZ PERES, TRECHO DE

TERRA (ESTRADA DO BURU).

JUSTIFICATIVA

Conforme pedidos dos moradores do local, se faz de extrema necessidade e

urgência a manutenção da referida via, pois está muito danificada, de preferência que

seja jogado pedras e compactadas.

A referida via é uma acesso de bairros, chácaras para o distrito industrial e

Bairro Campo Bonito, dessa forma o fluxo de uso é intenso.

Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado, com

o resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de novembro de 2019

Atenciosamente,

JOÃO D 	UZA NETO

JANUBA DA BANCA

Vèreador

PROT-CMI 2868/2019
21/11/2019 - 09:36

PROT-CMI 2868/2019
21/11/2019 - 09:36
IND 1856/2019